.-etgeAlica h atittinya - SP
cvutzct%e, °liai do, C/3 ,

111 da

Câmara Municipalde Ibitinga

1111111111

i

111111111 II i 111 111
Protocolo Geral n° 4419/2018

Data: 20/12/2018 Horário: 16:49
Legislativo - MOC 587/2018

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

À SENHORA DANIELA BRANCO PELO EMPENHO NA CONQUISTA DE R$
90.000,00 DESTINADOS AO GACCI - GUPO DE APOIO AOS CARENTES
PORTADORES DE CÂNCER DE IBITINGA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Daniela Branco.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Agradecimento à Senhora Daniela
Branco pelo empenho e carinho com o nosso município, conquistando recursos para o auxílio
dos ibitinguenses atendidos pelo GACCI.

Agradecemos a ilustre cidadã não somente em nome desta Casa de Leis, mas de
toda a população pela grande atenção dispensada, nos ajudando trazendo benefícios
imensuráveis à nossa comunidade.

Solicito que cópia do deliberado seja encaminhada a destinatária para
conhecimento desta Moção, sendo o reccimento desta importante conquista.

Sala das Sessões "Dejani 	 e", em 20 de dezembro de 2018.

Carlos 	 o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1